expedição da respectiva Carta de Arrematação ou Mandado de Entrega. (Artigo 908, parágrafo 1º do 
CPC/2015 e Artigo 130, parágrafo único do CTN). 
DATA DA PENHORA: 24 de junho de 2022, conforme Termo de Penhora de evento 381.1. 
AVALIAÇÃO DOS BENS: Todos avaliados em R$ 42.780,43 (quarenta e dois mil, setecentos e oitenta 
reais e quarenta e três centavos), realizada em 18 de janeiro de 2024, conforme Auto de Avaliação de 
evento 469.2, atualizada até a data de expedição deste evento. 
OBSERVAÇÃO 1: Consoante o disposto no artigo 892 do Código de Processo Civil/2015, a arrematação